
     

  Uchwała   Nr   XXXVI/366/20   

    Rady   Miasta   Piły   

 z   dnia   22   grudnia   2020   r.   

 w   sprawie   przekazania   wniosku   według   właściwości   

  

 Na  podstawie  art.  18  ust.1  art.  18  b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie                     
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  art.  223  §  1  i  art.  231  §  1  ustawy  z  dnia                          
14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  256  z  późn.                 
zm.),    Rada   Miasta   Piły    uchwala,   co   następuje:   

  

    §  1.  Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji,  stanowiącą  uzasadnienie                 
do  uchwały,  przekazuje  się  celem  rozpatrzenia  -  według  właściwości  -  Prezydentowi  Miasta              
Piły,   wniosek   złożony   26   listopada   2020   roku   przez   mieszkańca   Piły.   

  

  §   2. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi    Miasta   Piły.   

  

  §   3. Uchwała   obowiązuje   od   dnia   podjęcia.   

  
  
  

  
   PRZEWODNICZĄCA   
       Rady   Miasta   Piły   
        /-/Maria   Kubica   

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Uzasadnienie   

do   Uchwały   nr   XXXVI/366/20   

Rady   Miasta   Piły     

 z   dnia    22   grudnia   2020   r.   

  

 w   sprawie   przekazania   wniosku   według   właściwości   

  

  
Dnia  26  listopada  2020  r.  do  Rady  Miasta  Piły  wpłynął  wniosek  mieszkańca  Piły.               
W  zawiadomieniu  na  przejeździe  kolejowym  nr  374  036  704  jest  informacja  o  likwidacji               
ważnego  z  punktu  widzenia  społeczności  lokalnej  przejazdu  kolejowego.  Dla  mieszkańca            
przejazd  kolejowy  umożliwia  dojazd  do  gruntów  rolnych  bez  konieczności  wjazdu  na  drogę              
krajową   nr   11.   

Wniosek  był  przedmiotem  obrad  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji  w  dniu  9  grudnia  2020                
roku.   Komisja   uznała,   że   Rada   Miasta   nie   jest   organem   właściwym   do   jej   rozpatrzenia.  

Zgodnie   z   art.   19    ustawy   z   dnia   21   marca   1985   r.   o    drogach   publicznych   :   
2.Zarządcami   dróg,   z   zastrzeżeniem   ust.   3,   5,   5a   i   8,   są   dla   dróg:   

4)gminnych   -   wójt   (burmistrz,   prezydent   miasta).   

Jest  to  wniosek  dotyczący  organizacji  ruchu  na  terenie  gminy,  dla  którego  rozpatrzenia              
organem   właściwym   –   zgodnie   z   ww.   przepisem    -   jest   Prezydent   Miasta   Piły.   

Mając  powyższe  na  uwadze,  Rada  Miasta  przekazuje  wniosek  Prezydentowi  Miasta  Piły             
według   właściwości   celem   rozpatrzenia.   

  

  
PRZEWODNICZĄCA   

Komisji   Skarg,Wniosków   i   Petycji   
/-/Wioletta   Stalęga   

  
    

  
  
  
  


